hnrniliter  obediant,  sicuti  ex  regula  sancti  Augustini  tenentur 

(sicut  decet  sanctos).  Tonsure  eciam  minorentur,  secundum  for- 
mam  statuti  nostre  religionis.  Interdicimus  insuper  omnibus 

confratribus  dicti  monasterii  ne  de  cetero  utantur  capuciis  capis 
suis  iiiherentibus  penulatis  omni  lineo  albo,  sicut  fuerat  ordinatum 

in  quodam  provinciali  capitulo,  apud  Leycestriam  celebrate.1 
Istosque  volubiles  sotulares,  nuper  inter  curiales  usitatos,  sub 

pena  contemptus  omnino  interdicimus,  anglice  vocatos  ̂ slyppwrs* 
sive  '  patans.'  Sed  ad  memoriam  reducentes  hec  verba  Regule, 
sub  qua 2  obligentur  vivere :  '  Non  sit  notabilis  habitus  vester 

etc.'  Omnes  insuper  potaciones  post  completorium  interdicimus, 
nisi  quas  abbas  vel  presidens  conventus  suoruin  licencia,  rationabili 

causa,  pro  honestate  et  utilitate  monasterii  duxerint  suorum  pre- 

sencia  esse  convocandas.  Alia  ad  presens  non  comperimus  refor- 
manda.  Sed  ex  laudabili  ejusdem  abbatis  providencia  ex  eo 

tempore  quo  digne  nuper  prefuit,  utiliter  et  prospere  universa 

gubemavit  et  profuit.  In  creacione  novi  abbatis  nil  debuit  dictum 

monasterium  in  ovibus,  granis,  ceterisque  domus  necessariis  nisi  ex 

provisione  existebat  provisum.  Datum  sub  sigillo  nostro  visitatorio, 
anno,  die,  et  loco  supradictis. 

303.  Names  of  the  Community.  25  April, 1491. 

Nomina   fratrum   canonicorum   monasteriorum  nostri  Ordinis  A.  fol.  142  b. 

Premonstratensis  tocius  Anglie  hie  inserata,  in  visitacione  reveren- 

dissimi  patris  Assavensis  episcopi,  abbatis  de  Schappra,  et  visita- 
toris  tocius  Ordinis  predicti  infra  Angliam,  Walliam,  Scociam  et 

Hiberniam  constituta,  anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXXI.,  et  con- 
secracionis  predicti  reverendissimi  patris  Assavensis  episcopi  anno 

1  In  MS.  celcbratur.  -  In  MS.  quibus 
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xix.,  die  vero  mensis  Aprilis  xxv.  etc,  ut  infra  in  visitacionibus  verius 
et  plenius  intuetur. 

IN    PEIMIS    NOMINA    CONFRATRUM    MONASTERII    DE    COKARSANDE. 

Dominus     Johannes     Prestone,      Frater  Jacobus  Skyptone,  celle- 
abbas. 

Dominus  Milo  Chatborne,  prior. 
Frater Willelmus 

supprior. 

Beritham, 

„  Johannes  Banke,  vicarius 
de  Mittone. 

,,  Matheus  Kyrkby,  custos 

cantarie  de  Myddil- 
tone.